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东北营运分公司2023年天城基地食堂

食材采购项目竞争性比选函
各报价单位：

重庆高速公路集团有限公司东北营运分公司天城基地员工食堂目前用餐人数约170人，现拟对天城基地日常所需蔬菜类、粮油干副食调料类、生鲜冻货类、水果类进行竞争性比选，欢迎参与报价。

一、询价范围
对员工食堂所需的蔬菜类、粮油干副食调料类、生鲜冻货类、水果类配送服务面向社会进行竞争性比选。配送的具体地点为重庆市万州区天城镇塘坊村一组。
二、报价人要求

（一）资质要求
1、具备独立法人资格，营业执照年检有效。

2、具有相关食品等经营范围。
3、具有食品经营许可证。

（二）配送服务质量要求

1、本次上限单价参照万州多家大型超市价格，因蔬菜、生鲜类商品价格波动较大，在实际供货时，中标人供货价不得超过同时期万州新世纪及重百同类商品零售价格。

2、仓储能力：在万州区自有或租赁仓库累计面积800㎡-1000㎡，仓库为自有房产的，需提供其房产证复印件或其他有效证明材料；仓库为租赁房产的，需提供有效期内的租赁合同及租赁房屋产权证复印件以及平面图。

3、配送能力：供应商具备自有或租赁配送车辆数量累计在6辆及以上，需提供车辆注册为供应商的自有配送车辆行驶证复印件加盖供应商鲜公章及车辆租赁合同或协议。（限重庆本地牌照）

4、履约能力：2019年至今具有为学校、医院、机关、事业单位、国企（以合同签订时间为准）食材配送服务业绩，营业执照在本地注册3年以上，需提供合同复印件以及发票复印件加盖比选单位鲜章。（原件备查）

5、安全保障：供应商须购买了食品安全责任保险，自主购买保险的，提供保险单和保险合同复印件及发票复印件加盖供应商单位公章。

6、报价人应充分考虑采购、运输、税金等费用，费用分摊到其相关报价中，我司不再另行支付。配送期间须按照我司疫情防控工作要求定期提供核酸检测报告（核酸检测频次根据疫情管控具体要求开展）。

三、报价要求

（一）本服务项目上限价为478200元。

（二）报价文件的总价不得超过上限总价，否则按废标处理。
四、报价文件的递交及开标

（一）报价文件的组成
1、报价书需标明投标的单价和总价。
2、法定代表人授权委托书，授权人及授权代理人身份证复印件。
3、工商营业执照的有效复印件。

4、其他证件及业绩资料。

（二）递交标书的时间和地点
1、时间：2023年1月5日上午10点
2、地点：东北营运分公司天城基地门卫室（重庆市万州区天城镇塘坊村一组）

（三）各报价单位应根据本次询价的具体要求，编制规范的报价文件（要求填写规范，密封完好并在封口处加盖公章，所有报价文件均只能作一次性提交，提交后不得更改）。

（四）各投标人需自行承诺（格式自拟）所提交的报价资料均真实有效，若招标人发现投标人提供虚假报价材料骗取中标，有权取消其中标资格，并按法律法规有关规定进行处理。
（五）如报价单位不足三家，则重新进行竞争性比选工作；第二次若投标人仍少于3家，则邀请有效报价较低的投标人进行谈判，确定项目承担单位。

六、评标办法

经评审的最低价中标法。请各报价单位严格按照比选函要求进行报价，我司会对报价文件进行资格审查，未按比选函要求编制报价文件的，视为无效报价。当不同有效报价人投标报价相同时，由业绩较大的报价单位为第一中标候选人。
七、联系方式
联系人：高女士

联系电话：023-58338313 、13896219781

联系地址：重庆市万州区天城镇重庆高速公路集团有限公司东北营运分公司天城办公基地313办公室

重庆高速公路集团有限公司

                                东北营运分公司

                                 2022年12月28日

附件1

	报价表

	一、蔬菜类

	序号
	商品名
	单位
	限价单价（元）
	数量（年）
	限价合计（元）
	投标单价（元）
	投标合计（元）

	1
	小葱
	斤
	7.00 
	520
	3640.00 
	
	

	2
	青椒
	斤
	2.50 
	600
	1500.00 
	
	

	3
	豆干
	斤
	3.40 
	500
	1700.00 
	
	

	4
	四季豆
	斤
	4.00 
	840
	3360.00 
	
	

	5
	黄豆芽
	斤
	2.00 
	120
	240.00 
	
	

	6
	油麦菜
	斤
	1.70 
	1000
	1700.00 
	
	

	7
	上海青
	斤
	1.50 
	650
	975.00 
	
	

	8
	白菜
	斤
	1.30 
	2900
	3770.00 
	
	

	9
	土豆
	斤
	1.15 
	1200
	1380.00 
	
	

	10
	冬瓜
	斤
	0.75 
	600
	450.00 
	
	

	11
	黄瓜
	斤
	1.66 
	900
	1494.00 
	
	

	12
	老南瓜
	斤
	1.30 
	390
	507.00 
	
	

	13
	胡萝卜
	斤
	1.60 
	240
	384.00 
	
	

	14
	白萝卜
	斤
	0.70 
	1500
	1050.00 
	
	

	15
	小计
	22150.00 
	
	

	二、粮油、干副食、调料类

	序号
	商品名
	单位
	限价单价（元）
	数量（年）
	限价合计（元）
	投标单价（元）
	投标合计（元）

	16
	25KG稻花香大米a
	件
	132.00 
	120
	15840.00 
	
	

	17
	山西陈醋420ml
	瓶
	2.80 
	300
	840.00 
	
	

	18
	海天老抽酱油500ml
	瓶
	3.17 
	300
	951.00 
	
	

	19
	海天鲜味生抽1.9L
	瓶
	13.17 
	300
	3951.00 
	
	

	20
	5L聚香达一级菜籽油
	桶
	78.00 
	480
	37440.00 
	
	

	21
	5L金龙鱼小榨菜籽油
	桶
	93.00 
	100
	9300.00 
	
	

	22
	低钠盐
	袋
	1.50 
	480
	720.00 
	
	

	23
	桥头火锅底料300g
	袋
	8.80 
	960
	8448.00 
	
	

	24
	鸡蛋
	斤
	7.50 
	4500
	33750.00 
	
	

	25
	双汇火腿肠160g
	根
	3.00 
	240
	720.00 
	
	

	26
	太子鸡精408g
	袋
	5.50 
	480
	2640.00 
	
	

	27
	绿豆
	斤
	4.40 
	300
	1320.00 
	
	

	28
	小计
	115920.00 
	
	

	三、生鲜类

	序号
	商品名
	单位
	限价单价（元）
	数量（年）
	限价合计（元）
	投标单价（元）
	投标合计（元）

	29
	五花肉
	斤
	17.50 
	1920
	33600.00 
	
	

	30
	猪瘦肉
	斤
	21.00 
	2500
	52500.00 
	
	

	31
	纤排
	斤
	29.00 
	720
	20880.00 
	
	

	32
	蹄花
	斤
	18.00 
	1600
	28800.00 
	
	

	33
	老鸭
	斤
	14.00 
	2200
	30800.00 
	
	

	34
	生态鸡
	斤
	17.00 
	2000
	34000.00 
	
	

	35
	牛肉
	斤
	45.00 
	2000
	90000.00 
	
	

	36
	腊肉
	斤
	25.00 
	320
	8000.00 
	
	

	37
	白鲢鱼
	斤
	5.50 
	1500
	8250.00 
	
	

	38
	小计
	306830.00 
	
	

	四、水果类

	序号
	商品名
	单位
	限价单价（元）
	数量（年）
	限价合计（元）
	投标单价（元）
	投标合计（元）

	39
	苹果
	斤
	5.30 
	1000
	5300.00 
	
	

	40
	冬枣
	斤
	4.00 
	1000
	4000.00 
	
	

	41
	香蕉
	斤
	3.00 
	4500
	13500.00 
	
	

	42
	桔子
	斤
	4.50 
	1500
	6750.00 
	
	

	43
	西瓜
	斤
	2.50 
	1500
	3750.00 
	
	

	44
	小计
	33300.00 
	
	

	45
	合计
	478200.00 
	
	


